PARÁGRAFO SEGUNDO – A apresentação do show será no Centro da cidade de 

Alagoinha – PE. 

IV – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUARTA – Pela prestação dos serviços de que trata este Contrato, o 

Município pagará a CONTRATADA, o valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 

que deverá ser pago em até 03 (três) parcelas após a realização do show, devendo ser 

apresentada a Nota Fiscal, junto a Secretaria Municipal de Finanças. 

V – DOS RECURSOS FINANCEIROS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA QUINTA – Os recursos necessários à execução deste Contrato são os

[...]

João Nonato, nº 454, Nossa Senhora de Lurdes, Uiraúna – PB, CEP: 58.915-000, portador 

do CPF nº 299.956.588-79, Carteira de Identidade nº 36.261.716-8 – SSP/SP, contratada 

através do Processo Licitatório nº 016/2019/PMA, com o valor global de R$ 45.000,00 

(quarenta e cinco mil reais), referente a apresentação artística: Bonde do Brasil, 

destinada a abrilhantar as festividades Juninas no Centro da cidade de Alagoinha - PE. 

II - A forma de pagamento, demais condições e elementos necessários a plena satisfação 

do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do